
Programmis võib tulla muudatusi

7. detsember *Swissôtel Tallinn (6. korrus)*

19:00 – 21:00 **Tervitusvastuvõtt (vaid paneelides osalejatele)**

8. detsember

08:30 – 09:30 **Osalejate registreerimine**

09:30 – 10:10 **AVAKÕNED**

Konverentsi avasõnad **Mart Nutt**, Riigikogu liige, konverentsi peakorraldaja

Sissejuhatus: „Inimene ja õigused. Mineviku kogemus“ **David Vseviov**, ajaloolane, filosoof ja pedagoog, Eesti Kunstiakadeemia professor

David Griffiths, Amnesty Internationali peasekretäri administratsiooni juht

Vootele Hansen, Inimõiguste Instituudi juhatuse esimees

10:10 – 12:00 **Kas tehnoloogia ohustab inimõigusi?**

Tehnoloogia areng loob uusi võimalusi, kuid viimased aastad on näidanud, et tipp tehnoloogilistel saavutustel võib olla ka pahupool. Populismi levik, häkkimised, valeuudised, küberkuriteod, sotsiaalvõrgustikke värbamiseks kasutavad terroristirühmitused – need on vaid mõned näited uutest, nn 21. sajandi ohtudest inimese põhiõigustele.

Moderator: **Ivar Tallo**, E-Riigi Akadeemia asutaja ja nõukogu liige

Jeff Jarvis, New Yorgi ajakirjanduse kõrgkooli (CUNY) professor

Mojca Pajnik, Ljubljana Ülikooli sotsiaalteaduste dotsent

Ivo Juurvee, Rahvusvahelise Kaitseuringute Keskuse teadur ja uurimisprogrammi juht

Matti Saarelainen, Euroopa hübriidohtude Vastase Kompetentsikeskuse direktor

Paul Przemyslaw Polanski, Kozminski Ülikooli professor

12:00 – 13:00 **Lõuna**

13:00 – 14:45 Euroopa põhiõiguste kriisi lävel. Kas Inimõigused on vabalanguses?

Euroopa bürokratlilik ja tihti projektipõhine süsteem on raskustes uutele väljakutsetele vastu seismisel. Meid on tabanud populismi ja terrorismi levik, äärmuslike liikumiste ja isolatsionistlike poliitikate populaarsus, rändekriis ja piiride sulgemine. Inimeste kindlustunne ja kaitstus on inimõiguste tagamise vältimatuteks eeltingimusteks, kuid neid saab saavutada vaid läbi rahvusvaheliste kokkulepete.

Moderator: **Katre Luhamaa**, Tartu Ülikooli lektor

François Zimeray, Prantsusmaa suursaadik Taanis

Jacob Mchangama, advokaat ja inimõiguste ekspert

Daniel Mitov, Bulgaaria endine välisminister

David Griffiths, Amnesty Internationali peasekretäri administratsiooni juht

Nele Parrest, Riigikohtunik

14:45 – 15:05 Kohvipaus

15:05 – 16:50 Väikeriigid, põlisrahvad ja inimõigused?

Väikeriikidel on maailmas roll, mida suurriikides alati ei märgata. Väikeriigid on paindlikud ja suudavad nii innovatsiooni kui ka globaalsete muutustega kiiremini kaasa minna. See puudutab ka inimõigusi. Kiiresti muutuv maailmas suudavad just väikeriigid välja pakkuda efektiivseid lahendusi inimõiguste kaitse teemal.

Moderator: **Heiko Pääbo**, Tartu Ülikooli Balti Õpingute Keskuse juhataja

Kersti Kaljulaid, Vabariigi President

Chandra Roy-Henriksen, ÜRO Põlisrahvaste püsifoorumi sekretariaadi juhataja

Julian Burger, Essexi Ülikooli külalisprofessor

Jonathan Cristol, New Yorgi World Policy Instituudi teadur

Kristina Miskowiak Beckvard, Taani suursaadik Eestis

16:50 – 19:00 Vaba suhtlus



JUSTIITSMINISTEERIUM



VÄLISMINISTEERIUM

INSTITUT
FRANÇAIS
ESTONIE